
Jubilejní ročník Miss Academia 2006!

Compiled Apr 1, 2019 9:32:42 PM by Document Globe ®   1

Jubilejní ročník Miss Academia 2006!
Jako každý rok i tento se právě rozbíhá náborová kampaň Miss Academia 2006, do
které se letos poprvé mohou přihlásit nejen vysokoškolačky, ale i studentky vyšších
odborných škol. Projekt soutěže o nej… studentku už desátým rokem připravují studenti
Fakulty multimediálních komunikací Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně.

V rámci kampaně bylo letos osloveno téměř 300 fakult veřejných i soukromých univerzit a vyšších odborných škol. Dívky
se mohou přihlásit do 9. února 2006 na www.missacademia.cz,  kde také najdou bližší informace a ukázky z minulých
ročníků.
Přihlášené dívky budou pozvány na semifinále, které proběhne 10. – 12. února 2006. Zde odborná porota vybere 12
finalistek, které se 5. dubna 2006 zúčastní finálového večera ve zlínském Velkém kině. Kromě titulu Miss Academia
2006 budou děvčata bojovat také o korunky Miss PRESS a Miss ON-LINE. Do hlasování o Miss Academia 2006 ON-
LINE se může zapojit každý na stránkách www.missacademia.cz, kde budou od 17. února 2006 umístěny fotografie a
profil soutěžících studentek. Vítězky se mohou těšit na hodnotné ceny.
Každý rok probíhá soutěž v jiném stylu. Letošní ročník se bude odvíjet ve znamení oslav kulatého výročí soutěže.
Desátou nej… vysokoškolačkou se stane dívka, která nejen krásou a šarmem, ale především svým osobním kouzlem
a inteligencí předčí všechny ostatní.
(tisk.zpr.)
Časový harmonogram soutěže:
Přihlášky na Miss Academia 2006                        12. 12. 2005 – 9. 2. 2006
Semifinále Miss Academia 2006                           10. 2. – 12. 2. 2006                     
Volba Miss Academia 2006 ON-LINE                 20. 2. – 4. 4. 2006          
Volba Miss Academia 2006 PRESS                      5. 4. 2006          
Finále Miss Academia 2006                                   5. 4. 2006          
www.missacademia.cz


